
Adresa:Lagja "Minatori" 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA BULQIZE 

KESHILLI BASHKIAK 

email: bashkiabulqize@hotmail.com 

VENDIM 

Nr 11 Date !.f Io! /2018 

"PER MIRATIM NDRYSHIM DESTINACION FONDI" 

Mbeshtetur ne Ligjin nr.139 /2015, "Per Veteqeverisjen Vendore", Ligjin nr.9936, date 
26.06.2008 "Per menaxhimin e sistemit e buxhetor ne Republiken e Shqiperise",i ndryshuar 
me ligjin nr.109/2017 "Per buxhetin e vitit 2018" udhezimit nr.2.date 06.02.2012 "Per 
procedurat standarte te zbatimit te Buxhetit" te ndryshuar, sipas udhezimit plotesues te 
Ministrise se Financave nr.2 date 19.01.2018 "Per zbatimin e buxhetit te vitit 2018", 
Keshilli Bashkiak ne mledhjen e tij te dates 29.08.2018 pasi diskutoi dhe analizoi ne 
detaje projektin e paraqitur nga Drejtoria e Finances me 12 vota pro, asnje kunder 
dhe asnje abstenim 

VE N D  OS I: 

I.PAKSIM FONDI:

I .Te pakesohet fondi ne objektin:Sistemim dhe gjelberim ne qender te Njesise 
Administrative Ostren ne vleren prej 2.500.000 leke. 
(gr,00,art O l ,kap.231,tit O 1110). 

11.SHTESE FONDI
,1 {A,. I.Te shtohet fondi rehabilitim kanali ujites kozjak-valikardhes L=2518 ml ne vlren 28 000 000 /,,/�

(njezet e tete million),grant nga Buxheti I shtetit ardhur me shkresen numer 14250/3 prot.
Tirane ,me 31.07.2018.

2.Te shtohet zeri supervision i objektitfondi rehabilitim kanali ujites kozjak-valikardhes L=2518 ne
vleren 606 667 leke.

3.Efektet financiare qe rrjedhin nga zbatimi i ketij vendimi te perballohen nga buxheti i Bashkise
Bulqize.

Ky vendim hyn ne fuqi pas konfirmimit nga Prefekti i Qarkut Diber. 

SEKRETARI 
Agim TUCI 
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KRYETARI 
Gazmend KENGA 
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